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Cenlro Ecuestre ® Med o @ Centro de Eventos

MENWU

APERITIVOS

% F.000
Plsco Sour $ 4.900
¥ 5.900

Plsco Sour (Jarrito 500 cc) 4 17#.000

Aperol Spritz

PLsco Sour Grande

Copa Espumante $ +4.000
Mojito £ e&.000
Ramazzotti $ F.000
ENTRADAS
Ceviche de Relnetn $ g.900
cebolla worada, worrbw, palta.
Crudo Entrada ¥ &.900
Crema de calabaza $ 4.200

Con uwn togue de queso de cabra.
Empanada de Queso Fritas 4 3.900
Empanada de Pino Horno  $  4.300

Empanada Queso Camaron $ 4.700

FONDOS
Pastel de Choclo ¥ 16.900
Pastel de Papas % 13.200
Ceviche de Relneta $13.500

cebolla wmorada, morrd, palta

Reineta Frita o plancha $16.900
Crwdo al Plato % 12.700
Puré Picante o Normal $ 4.500
Avrroz de la Casa $ =.900
Guiso de Mote $ 4.500
Pastelera de Choclo % 5500
Papas Rusticas 4 4.200
Encantos del Clbulette $ 5.900

Con TOCLND e SUS CremLoSas PapAS.

Papas Fritas 4 4.600
vegetales Salteados 4+ 4.500
ENSALAPAS
Ewnsalada Chilena £ 4.300
Ensalada Palmito Palta 4 4.e00
Ewnsalada Tomate Palta & 4.e00
Ensalada Apio Palta 4 4.300
Ensalada de Palta 4+ 4.500

Ensalada del Huerto Grande £ .00
Hojas verdes, frutos secos,tomate
cherry, palta, palmito, manzana, dresing

Ensalada del Huerto ndiv. 4 4.400

ensalada Tomate, Palta, Palmito
$ 5.500
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CARNES A LAS BRAZAS
Medallén de Filete 4 1e.900
Lowmo Liso $ 15900
Lowmo Vetado % 1e.300
Asado de Tira 4 12.500
carne Mechada $ 13.700
Entraina $ 17#.900
Pechuga de Pollo % g.e00
Costillar $ 15.900
Lowo a Lo Pobre % 24.500

Lowmo Liso o Vetado, acowmpairado oe papas

fritas, huwevos fritos Y cebollas caramelizadas.

Filete a Lo Pobre 200 gy. 4 24.800
Filete acompairado de papas fritas, huevos
fritos y cebollas caramelizadas.

Costillar a Lo Pobre 4 23.500

Entraina a Lo Pobre 4+ 25.500
VEGETARIANO

Hamburguesa de Lentejas  $ F.200

Hamburguesa de garvanzos $ F.200

% 12.400

vegetales a Lo Pobre

PUNTOS DE COCCION

.

BIEN COCIDO

MENU NINOS

Salehichas o Pollo con
Papas Fritas 4 2500
Nuggets o Hamburguesa con Papas
Fritas #$10.500




POSTRES

Torta MLL Hojas Manjar
Copa de Helado (2 bolas)
Copa de Helado (2 bolas)
Celestinos con Helado
Leche Asada de la casa
Créve Britlée

papayas al jugo

Mote con Huestllo

Vvoleaw de Chocolate 5heLado

Brounnte con helado
castanas en Almibar

Porclén de Crema

CAFES
T¢E
café Expresso
café expresso Doble
café Americano
café cortado
nfusién (Agiitas)
Chocolate Caliente Ceribe
café Helado

Cortado Doble
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4.200
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1.500

2.200
2.700
4.500
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3.200
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2.900
% 3.200

$ 4.500
$ 4.900

$ 2700

2.900
2.700

3.400

LiouIDOS
Bebidas:
Coca Cola, Fanta, Sprite (Zero, Light Yy
Normal)
Cervezas:
Kunstmann Toroba yo
Corona
Helneken S/Alcohol
Budwelser

vaso Michelado/Chelado

Vvaso Jugo Pulpa - 220 ce
Frutilla, PLira, Mango

Limonada Menta/jengibre

Agua Mineral ¢/s Gas

*
*
*
+
+

Jugos Naturales Pulpa jarro %
Frutilla, Plira, Meldn — 500 ce

%

*
*

2.600
1.200

6.200

32.500

2.900

2.600
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VINOS

vina william Cole:

OO‘PDI carmewnere:

Vino Reserva $ 4.900
Gran rReserva $ 6.500

Botella #50 ce.:

Carmenere RESEVA $ 17+.000
Cabernet Sauvignon Resenva $ 17+.000
Sauvignon Blanc Reserva  $ 19.000
Blend Reserva % 12.000
Blend Ggrawn Reserva $ 22.300
Carmentre Gran Reserva $ 22.300
cabernet Gqran Reserva 4 22.300
Vino Tinto Rio Lua 4 31.500

SB Lomas de Centinela Sauvignon
Blanc 2022 % 28.500

_erez de Chardonnay

viiaa La Providencia 4 15.000

Espumante Ensenada Brut Natwre, el
valle de casablanca 4 22.500

Cat

dia lunc e Ceniro de Eventos

LICORES

Wisky Ballantines Botella
Wisky Chivas ®otella
Wisky Chivas vaso
Bajativos: 50 ce
Awmaretto DLsaronno
Awmaretto Mitjans

Menta Mitjans

Wisky Ballantines # aivo

+

4a

i A 4 A

25.500
F2.000

9.000

&6.000
2.800
2.800

5.600




